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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: COPPA ITALIA - Abbinata Master Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 14/01/2017

Categoria : Svoltasi a: Fiuggi

Tempo: 0.47.35 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 325 M3

2 338 M3

3 335 M2

4 326 M1

5 331 M2

6 336 ELMT

7 327 M3

8 330 M2

9 344 ELMT

10 334 M2

11 353 M2

12 354 ELMT

13 332 M3

14 347 M2

15 341 M1

16 342 M1

17 349 M3

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 4

Fabian Andrea

Esposto alle Ore  

CICLOC

T. Gara

Fascia 1

30 21 17

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.

TEAM BIKE CIVITAVECCHIA

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

PIESSE CYCLING TEAM

TEAM BIKE CIVITAVECCHIA

A.S.D. CICLI TADDEI

ALÉ CIPOLLINI

TEAM BIKE AT M.ROTONDO CL MONTANINI

HGV CICLI CONTE RACING TEAM

ASD BIKESHOP TEAM ROMA

ASD BIKE LAB

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD GS PONTINO SERMONETA

MTB SANTA MARINELLA 

Giudice di Arrivo

FUN BIKE A.S.D.

VELO  AUDAX RM

FOLCARELLI MASSIMO636029X

701634C TARALLO VLADIMIRO  

 10004788447

10002356676

10015404388

10030641977

10028747043

10031081107

10029962573

10029018845

10033538641

10029670159

10029300044

10049108656

10031882668

10028804132

10031063424

833024G

989258L

701486Z

A015718

908395D

725584J

A084146

859116T

AT00030894

799957A

A107705

A045189

706571A

A014956

PIVA MANUEL

RUGGIERO LIBERO

PONZO DOMENICO

CRISTINI LUDOVICO

MIGLIORINI STEFANO

RIGONI PIERANGELO

BACCANO FEDERICO

FAIOLA TIZIANO

BUTTARELLI DIMITRI

MAGNANTE GIANLUCA

CIGNITTI ANDREA

GIORDANI LUCA

PARISI DANIELE

SANZONE GERO

LO MONACO VALERIO
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Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

127210

n° Gara Cod. Reg.

11 2862


